
ZARZĄDZENIE NR 14 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

zmieniające zarzadzenie w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjnego do spraw Rewitalizacji 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz uchwały Nr XIX/135/16 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 

31 sierpnia 2016 roku w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Rawa 

Mazowiecka na lata 2016-2025, zmienionej uchwałą Nr XXI/155/16 Rady Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 27 października 2016 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 23/2018 Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 14 marca 2018 r. 

w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjnego do spraw Rewitalizacji § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powołuje się Zespół Konsultacyjny do spraw Rewitalizacji w składzie: 

1) Piotr Irla- Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka- Przewodniczący Zespołu Konsultacyjnego 

ds. Rewitalizacji; 

2) Bożena Sukiennik - Kierownik Biura Strategii i Przedsiębiorczości; 

3) Bożena Kaczmarek- przedstawiciel Powiatowego Urzędu Pracy w Rawie Mazowieckiej; 

4) Bogumiła Sitarek- Rawskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.- 

przedstawiciel zarządców nieruchomości na obszarze rewitalizacji; 

5) Mariusz Szadkowski- Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej; 

6) Monika Krawczyk- przedstawiciel Urzędu Miasta Rawa Mazowiecka; 

7) Piotr Klimczak- przedstawiciel Urzędu Miasta Rawa Mazowiecka; 

8) Leszek Jarosiński- przedstawiciel Rady Miasta Rawa Mazowiecka; 

9) Elżbieta Bielecka- przedstawiciel przedsiębiorców prowadzących działalność na obszarze 

rewitalizacji; 

10) Iwona Kukla- przedstawiciel przedsiębiorców prowadzących działalność na obszarze 

rewitalizacji; 11) Małgorzata Walendziak- przedstawiciel strony społecznej; 

12) Hubert Jankowski- przedstawiciel strony społecznej.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F41C0C09-DA50-41B1-8958-E2583322505A. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Rawa 
Mazowiecka 

 
 

Piotr Irla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F41C0C09-DA50-41B1-8958-E2583322505A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 12


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-31T23:00:00+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




